PREFEITURA DE

PASSAGEM FRANCA
Mais trabalho, novas conquistas

P. M PassaaeruFrancaL- MA

Pfocfissormmmm
;iu3 uríj;

CONTRATO N° 033/2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001.2112/2020
PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2021 - SRP

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS QUE
ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO, POR MEIO DA SECRETARIA
MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL E A EMPRESA REALJET
INFORMÁTICA COM. E SERV. LIDA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PASSAGEM FRANCA, por meio da Secretaria Municipal de
ASSISTÊNCIA SOCIAL de Passagem Franca, Estado do Maranhão, inscrita no CNPJ/MF sob
o n°. 15.536.863/0001-55, situada na Praça Presidente Mediei, 503, Centro, Passagem Franca-
MA.

CONTRATANTE: Secretária Municipal ASSISTÊNCIA SOCIAL a Sr.® Erica Raquel Diniz
CONTRATANTE: Secretária Municipal ASSISTÊNCIA SOCIAL a Sr.® Erica Raquel Diniz
Carvalho, portador da Cédula de Identidade n° 038863292010-8 - SSP/MA, e do CPF n°
605.248.573-69.

CONTRATADA: REALJET INFORMÁTICA COM. E SERV. LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
09.558.001/0001-20, situada na Rua Eliseu Martins, 2248, Centro, na cidade de Teresina - PI.

CONTRATADA: Sr. OTÁVIO AUGUSTO MARTINS MELO, CPF: 840.561.853-87 e RG:
9499793-4 SEJUSP/MA.

RESOLVEM celebrar o presente Contrato, que será regido pelo Edital do Pregão Presencial N°
001/2021, pela Ata de Registro de Preços n° 001/2021, pelas disposições da Lei Federal N°
10.520/2002, a Lei Federal n° 8.666/1993, do Decreto Municipal n° 0018/2019, da Lei
Complementar N° 123/2006, pelos princípios do direito público e demais normas pertinentes à
espécie, ajustando e reciprocamente aceitando as seguintes cláusulas e condições:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Contrato tem por objeto a Formação de Registro de Preços para futura Contratação
de empresa especializada na prestação de serviço de Locação de impressoras em regime de
comodato com fornecimento de toner e manutenção, para atender as necessidades das
secretarias do município de Passagem Franca - MA

Serão parte integrantes deste contrato o Termo de Referência (Anexo Ido ato convocatório) e
a proposta de preços apresentada pela CONTRATADA, independentemente de suas
transcrições.

CLAUSULA SEGUNDA - DO VALOR CONTRATUAL

Pça. Presidente Médicl, n.° 503—Centro CEP. 65.680-000
Telefax: (99)3558-1212 e-mail: pmDassagenifranca@bol.com.br

CNPJ. 10.438.570-0001-11